
 

 

 
PORTARIA Nº 687/2025 
De 12 de junho de 2025 
 
 
 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025”. 

 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de 
Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVE: 

 
 
   Art. 1º - Nomear os cidadãos abaixo relacionados, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
01/2025 que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos de 
realização do Concurso Público, ora em andamento nesta Prefeitura Municipal, 
conforme Edital Normativo de Concurso Público nº 01/2025. 

 
1. CLAUDIO JOSÉ VICENTE   RG-11.139.359-0 
2. CÁSSIA CRISTINA RIBEIRO MIGUEL RG-19.619.649-8 
3. HUGO ROCHA               RG-48.802.174-1 

 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 12 de junho de 2025. 
 
 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 

 
 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2025-06-12T16:28:11-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842


		2025-06-12T16:28:27-0300
	EDSON GOMES:20454667876




